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Søknad om tillatelse til etablering av motfylling i Nidelva 

Vedlagt oversendes søknad om tillatelse til etablering av motfylling i Nidelva.  

I forbindelse med bygging av nytt utløp for Fredlybekken er det på grunn av dårlige grunnforhold og 

kvikkleire i skråningen ned mot Nidelva behov for etablering av motfylling. Motfyllingen skal sikre 

tilfredsstillende stabilitet og sikkerhet i skråningen mot Nidelva.  Behovet for motfylling ble kjent i 

årsskiftet 2018/19.  

Det er behov for rask behandling av søknaden om tillatelse til etablering av motfylling i Nidelva fordi 

tiltaket vil påvirke oppstarten av forberedende entreprise for bygging av Nydalsbrua som er planlagt i 

uke 14 (1. april).  Det viktigste tiltaket i den forberedende entreprisen til Statens vegvesen er 

omlegging av høyspentanlegg fra mast nordøst for Kroppanbrua og ned til Fredlybekken 

pumpestasjon. Høyspenten går i dag i luftstrekk, men ny ledning vil bli lagt som jordkabel. Det er kun 

mulig å legge om høyspenten sommeren 2019. Neste mulighet er sommeren 2021. Dette skyldes at 

kabelen er viktig i forsyningsnettet, og at det er planlagt andre tiltak i 2020 som umuliggjør 

omlegging da. Arbeidene med Nydalsbrua er planlagt igangsatt når høyspentlinja er lagt ned. Arealet 

til pressgropa for bygging av nytt utløp for Fredlybekken vil ikke lengre være tilgjengelig når 

arbeidene med Nydalsbrua starter.  

Siden etablering av ny overvannsledning for Fredlybekken kommer tett på entreprisene for bygging 

av Nydalsbrua er det essensielt å komme i gang med motfyllingen så raskt som mulig. Konsekvensen 

dersom man ikke får lagt ut fyllingen nå er i verste fall at tiltaket ikke kan gjennomføres. For å rekke 

oppsatte frister er vi avhengig av å ha tillatelse til tiltaket senest 5. april.  

 

Med vennlig hilsen 

ViaNova Trondheim AS 

 

 

Karl Falch 

  

karl.falch@vianova.no

Fylkesmannen i Trøndelag 

Postboks 2600 

7734 Steinkjer 
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Karl Falch +47 416 93 084 2017039  06.03.2019 
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